[image: image1.png]jlailieu.com

	Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

MẪU ĐƠN XIN ĂN BÁN TRÚ TIỂU HỌC - MẪU 1:
​CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
..........., ngày .........tháng.........năm ........
ĐƠN XIN ĂN BÁN TRÚ
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường..................

1. Họ và tên học sinh:.............................................................................................

2. Ngày, tháng, năm sinh: .................................................................................................

3. Hộ khẩu thường trú: Thôn (bản)..........................xã ................. huyện ............ - tỉnh ............

4. Họ tên bố:...................................Nghề nghiệp: ..............................................................

- Hộ khẩu thường trú (bản, xã, huyện, tỉnh):.....…………………………………………

5. Họ tên mẹ: ............................................................Nghề nghiệp:................................................

- Hộ khẩu thường trú (bản, xã, huyện, tỉnh):.....…………………………………………….

Được biết nhà trường tổ chức ăn bán trú cho các cháu tại trường vào buổi trưa. Do điều kiện nhà xa và bố mẹ đi làm trưa không về nên tôi làm đơn này xin cho cháu được sinh hoạt, ăn uống bán trú buổi trưa tại trường.

Gia đình cam kết hực hiện đúng các nội quy của nhà trường và đóng phí đầy đủ

Tôi xin trân thành cảm ơn!

	Cam đoan của phụ huynh HS (hoặc người giám hộ)

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

MẪU ĐƠN XIN ĂN BÁN TRÚ Ở TRƯỜNG TIỂU HỌC - MẪU 2:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———-o0o————–
…………., ngày ….. tháng ….. năm ……

ĐƠN XIN ĂN BÁN TRÚ
Kính gửi: HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG …………………..

BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ……………..

Đồng kính gửi cô ……………….. – GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP ……..

Tôi là: ……………………………………. sinh năm …………………….

Trú tại: ………………………………………………………………………………………………

Là phụ huynh học sinh ………………………………..

Học sinh lớp ……….. – Trường  …………………………………….

Qua trao đổi với cô ……. Giáo viên chủ nhiệm lớp ….., tôi được biết Nhà trường có tổ chức cho các cháu sinh hoạt ăn uống, nghỉ ngơi bán trú buổi trưa tại trường. Do đó, xét thấy điều kiện gia đình đi lại xa xôi, tôi và vợ/chồng cũng bận rộn công việc nên không thể sắp xếp đưa đón cháu về nhà buổi trưa và cho cháu ăn uống cho kịp giờ học buổi chiều được, ngoài ra việc đi lại nhiều cũng có thể gây ảnh hưởng tới sức khỏe của cháu.

Bởi vậy, tôi làm đơn này xin cho cháu được sinh hoạt, ăn uống bán trú buổi trưa tại trường. Tôi và gia đình xin cam kết sẽ thực hiện đúng các nội quy và nộp đầy đủ các khoản phí ở trường theo quy định.

Tôi xin trân thành cảm ơn!

Người làm đơn
MẪU ĐƠN XIN KHÔNG ĂN BÁN TRÚ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

………,ngày … tháng … năm…

ĐƠN XIN KHÔNG ĂN CƠM BÁN TRÚ
Kính gửi: Hiệu trưởng trường………

Cô giáo chủ nhiệm lớp ….

Tôi là:

Phụ huynh của cháu:

Học sinh lớp: Khối:

Địa chỉ cư trú:

Số điện thoại liên hệ:

Tôi làm đơn này để đề cập nhu cầu sau:
Ngày……tháng……năm……, tôi có nhận được thông báo nhà trường có tổ chức ăn bán trú cho các cháu. Tuy nhiên, sau khi cân nhắc về tài chính, gia đình tôi nhận thấy không đủ khả năng để cho cháu ăn bán trú (tại đây, người viết đơn có thể trình bày các lý do khác ví dụ như nhà gần trường học, nhu cầu riêng của gia đình, mong muốn được trau dồi theo chế độ dinh dưỡng riêng hoặc bản thân trẻ em cần phải tuân thủ liệu trình điều trị, kế hoạch dinh dưỡng do bác sĩ đề ra).

Do hoàn cảnh gia đình như vậy nên tôi làm đơn này xin không ăn bán trú cho con và thực hiện đưa đón cháu 2 buổi/ ngày tại trường.

Rất mong hiệu trưởng nhà trường và cô giáo chủ nhiệm … xem xét và chấp thuận nhu cầu này của tôi.

Tôi xin trân thành cảm ơn!

Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

[image: image1.png]